

Restaurant Zorba ApS
Nygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 40 04 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Zorba ApS Nygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 40 04 22
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Zorba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.615 t.kr. mod 3.798 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.614.745	3.797.772
1 Personaleomkostninger	-3.244.762	-3.058.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.744	-313.625
Driftsresultat	172.239	425.738
Øvrige finansielle omkostninger	-67.852	-53.296
Resultat før skat	104.387	372.442
Skat af årets resultat	-22.394	-84.013
Årets resultat	81.993	288.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	125.000
Overføres til overført resultat	6.993	163.429
Disponeret i alt	81.993	288.429

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.997	535.446
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>381.997</u>	<u>535.446</u>
3 Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.997</u>	<u>538.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.503	76.148
Varebeholdninger i alt	<u>83.503</u>	<u>76.148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.120	7.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.170	835.700
Udskudte skatteaktiver	14.294	18.274
Andre tilgodehavender	91.056	146.173
Periodeafgrænsningsposter	52.958	77.362
Tilgodehavender i alt	<u>1.799.598</u>	<u>1.085.397</u>
Likvide beholdninger	<u>28.850</u>	<u>29.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.911.951</u>	<u>1.190.745</u>
Aktiver i alt	<u>2.296.948</u>	<u>1.729.191</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.373	4.379
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	125.000
	Egenkapital i alt	<u>211.373</u>	<u>254.379</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	57.973	184.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.973</u>	<u>184.276</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	121.000
	Gæld til pengeinstitutter	766.238	360.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.642	165.407
	Selskabsskat	18.414	88.330
	Anden gæld	887.308	555.505
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.027.602</u>	<u>1.290.536</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.085.575</u>	<u>1.474.812</u>
	Passiver i alt	<u>2.296.948</u>	<u>1.729.191</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.057.158	2.884.045
Pensioner	156.174	143.123
Andre omkostninger til social sikring	31.430	31.241
	3.244.762	3.058.409
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.615.811</u>
Kostpris 1. oktober		1.615.811
Kostpris 30. september		1.615.811
Af- og nedskrivninger 1. oktober		1.080.365
Årets afskrivninger		153.449
Af- og nedskrivninger 30. september		1.233.814
Regnskabsmæssig værdi 30. september		381.997
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober	3.000	3.000
Kostpris 30. september	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.000	3.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.380	-159.050
Årets overførte overskud eller underskud	6.993	163.429
	<u>11.373</u>	<u>4.379</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	125.000	0
Udloddet udbytte	-125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	125.000
	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	182.973	305.276
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.000	-121.000
	57.973	184.276
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	84 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	4 t.kr.

Selskabets bank har overfor udlejer stillet en husleje garanti på t.kr. 300.

Selskabets husleje forpligtelser andrager t.kr. 620 årligt. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. juli 2020.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Zorba Holding ApS's bankforbindelse. Pr. 30/9 2019 udgør gælden 839 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 92. Leasingkontrakterne har en løbetid på 18-25 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 159.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS, CVR-nr. 36730722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.